Ayant, par arrêté du 9 Juillet 1985 (Journal Officiel du 26 Juillet 1985) été agréé pour pratiquer en FRANCE des opérations de caution 

(branche 15 de l'article R 321.1. du Code des Assurances).  

Ayant délivré un contrat d'assurance caution. 

ATTESTE QU'UNE CAUTION D'UN MONTANT DE : 

25 000 000,00 EUROS 
 (vingt cinq millions d'Euros ) 

A BIEN ETE DONNEE PAR LUI A : 

IMMOBILIERE PUJOL 
SAS au capital de  38 169,00 Euros, immatriculée sous le N° Siren : 056 808 868 

Dont le siège social est 7 Rue Jean Fiolle  13006 MARSEILLE 06 

Représentée par La SARL MATANEL, elle-même représentée par Monsieur Stéphane PUJOL et Madame Caroline PUJOL, co-gérants